

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างยกระดับปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายป่าโล่งบริเวณสะพานวัดศรีทิวไปทางทิศเหนือถึงสามแยกวัดใหญ่ชัยมงคล

สถานที่ก่อสร้าง ถนนป่าโล่ง ตำบลท่าวัง อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 147/2559

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช

ผู้ประมาณการ นายสุธีระ รักการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

เมื่อวันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ			ราคา	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	งานก่อสร้างยกระดับปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,280.00 ตารางเมตร							
1	งานรื้อผิวจราจรแอสฟัลต์ติกของเดิม	1,280	ตร.ม.	-	11.41	11.41	14,604.80	
2	งานลูกรังบดอัดแน่น	614	ลบ.ม.	200.00	73.87	273.87	168,156.18	
3	งานหินคลุกบดอัดแน่น	409	ลบ.ม.	230.00	90.65	320.65	131,145.85	
4	งานผิวจราจรเดิมปรับเกลี่ยบดอัดแน่น	409	ลบ.ม.	200.00	56.20	256.20	104,785.80	
5	งาน Prime Coat	1,280	ตร.ม.	22.50	6.92	29.42	37,657.60	
6	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	1,280	ตร.ม.	230.00	15.07	245.07	313,689.60	
7	งานยกระดับรางระบายน้ำคสล.	120	เมตร	2,500.00	-	2,500.00	300,000.00	
8	งานตีจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	110	ตร.ม.	290.00	-	290.00	31,900.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงานปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต						1,101,939.83	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด						1,101,939.83	

ผู้ประมาณการ วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายสุธีระ รักการ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างยกระดับปูทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายป่าโล่งบริเวณสะพานวัดศรีทิวไปทางทิศเหนือถึงสามแยกวัดใหญ่ชัยมงคล

สถานที่ก่อสร้าง ถนนป่าโล่ง ตำบลท่าวัง อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 147/2559

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,101,939.83	1.4019	1,544,809.45	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์ (VAT 7%)				
6	งานย้ายระบบสาธารณูปโภค				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

	รวมราคากลางค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	1,544,000.00	
	หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน		

เห็นชอบ ปลัดเทศบาลรักษาการแทน

(นายประจักษ์ ทองบัว: ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายสุทิพย์ เพ็ชรแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายสุธีระ รักการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายณราธิป แก้วแกมจันทร์)

ผู้ประมาณการ วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายสุธีระ รักการ)